Participiū actiuū assumit mēi prīcipio. Nō.n. possum⁹ dicere חֲפֵץ vt in binián cal, quia post chōlem non ē daghés, nisi sit dictio lōga vt in primo libro dictū est, qđ huic dict ioni neqđ zgruere, Neqđ possum⁹ dicere חֲפֵץ, vel חֲפֵץ qa nō differet ab imperatiuo, neqđ חֲפֵץ quia nō differret à macor, qđ multoties venit cū cholē. Et si cēt לִבְנָה nō differret à binián pubál, vno de reliquū ē vt mē assumat, qđ cōmuniter pūctatur cum senā, secūda litera radicali existente cum seri, vel cum seghól, si haeruerit maccaph. Et si secunda fuerit gutturalis, vel res,

prima

prima erit cū camēs, quod supplet vicē daghēs iuxta áleph, et Res, Sed non iuxta hecheth, et háin, quæ punctatur cū patách secūdū typum daghessatorum, excepto uno, quod ē cum camēs quod est tōarvice participij secundum Rab. Da. i 4 Hichlōl. Isa. 49. נָאַתְּ בְּעִירֵינוּ. Abomināti gentē. Sed iā citemus exempla גַּבְּרִים loquens. Sene. 27. מִשְׁבְּרִים conterens, et cum maccáph vt puer. 24, et vir sciētiax מִזְמְרָה roborat vires, pō. 36. מִבְּקָשׁ שְׂלֹחַ quærēs panē. Et tertia existēte gutturali est cum patách, vel seri bannách existēte inter secūdā, et tertīā vt נְשָׁמָן dimittēs Exo. 18, חֲתָנָה calās. Zacha. 3. Et scđa existēte gutturali, vñ res, vt מִלְּפָנֶה subuertēsmōtes. 3. Reg. 19. Et. Hamós. 6. וְאֶתְּנָא detestor ego supbiā Iahacób, Et. Hose. 7. Oés מִתְּאַנְגָּן adulterates. Et iuxta cheth, he, et háin cū patách, vt. Beat⁹ homo הַחֲמָר pauēs semp puer. 28. Et. Nachuz. 2. Et ancillæ eius מִבְּנָה ducētes, Et. Jere. 7. Et p̄fes מִתְּרֻבָּה, i. succēdebāt ignē

Et vnū cum camēs, quod pañlo superius citauim⁹. Et sœmineum תְּרַבְּתָה loquēs psal. ii. תְּרַבְּתָה cubabat. Gen. pmo. Et cum pronomib⁹ תְּרַטְּלָה doceens te. Isa. 48. מְאַוְּרָנוּ. Accingens me pō. 17. מִנְחָמָת consolās vos Isa. 51. נְבָלָעֵךְ pdētes te. Isa. 49. Et תְּרַסְּתָה destruētes te co-capi. וְעַדְתָּה quærētes te pō. 68. Chappabúl הַמְּפָרָה cū camēs secūda radicalis litera vt מִדְבָּר dicitur dictus psalmo. 86, תְּרַסְּתָה tractus. Isa. 18. תְּלַיְּשָׁה di-missus. Isa. 16. שְׁלֹחַ acut⁹ pō. 51. Et prima cū camēs chatéph vt מִזְמָר rubefactus. Nachū. 2. et מִזְמָר. Rubefacti. Exo. 25. קְבָשָׁה caluniata. Isai. 23. Et scđa existēte gutturali, vel res, mutatur, et chōlem venit loco daghēs vt תְּרַבְּתָה succensa. Jes. remia. 36. Et proverbioz. 20. Hereditas תְּרַבְּתָה festinata, et מִבְּנָה. Benedicti ei⁹ psalmo. 36. Chammacóz est cum seri vt דְּבָר loqui loquendo. Jeremias. 25. Genesis. 24. Et cum macocáph habet segból vt. Jere. 9.

Docuerūt linguā suā דְּבָרֵשׁ מֶרְךָ  
loqui mēdaciū . Et cū addis-  
tione be. secūda est cum seuā vt  
po.146. Bonū ē קָרְבָּן psallere,  
Et leuiti .26. Addam קָרְבָּן לִפְתַּח vt  
corripiā vos. Et sic cū pnomis-  
nibus vt. Gene.37. Et nō potes-  
rāt דְּבָרָה alloq eum. Exo.3. Ho-  
luisti תְּלַבְּשָׁה dimittere eū לְבַלְעָה  
vt perderē eum. Jób.2. אַמְּתָנָה  
dū roboraret ipe puer.8. לִפְתַּח  
vt erudiret, vel corriperet te.  
Deute.4.7 caph est cū daghés,  
Mñi.22. Nō potero קָרְבָּן hono-  
rare te caph cum raphéh לְקָלְבָּה  
ad maledicendū te. Deute.21.  
caph cū daghés, Et sine accētu  
diuisuo vt soph passūc, et ath-  
nach rc. inuenitur cū seghól vt  
corripiatur dictio sicut. Ex tūc  
וְקָרְבָּן quo locutus es. Exo.4.

Et quādo iūgitur pronomis-  
nibus secūdā psonā semper ēcū  
chirīc, aut cū seghól vt. Eze.13.  
בְּכֻבְּכָם .i. dum mētiremini vos  
pplo meo, Et. Isa.30. רְחַמְּמָה  
vt misereatur vestri, Et cū chirīc  
vt Isa.j. וְכֻבְּרַשְׁכָּם . Et cū ex-  
tenderetis palmas vestrās. In-  
uenitur secūda et cum chōlem

vt po.117. וְקָרְבָּנָה Castigā  
do castigauit me dominus, Et  
3. Reg.19. אֲנָא קָרְבָּנָה Zelando,  
Zelatus sum, Et .Exodi .21.  
אֲנָא קָרְבָּנָה sanādo sanare faciet.  
Et prima cū chirīc fīm cōmu-  
nē grammaticorū opinionē vt  
Jiób.39. Nunquid contendes  
cum omnipotente קָרְבָּנָה corripe-  
re, aut corripiendo, פְּנָבָּה. Rab.  
David.in Michlōl nomen pu-  
tet esse, Et.2.para.31. Cōperūt  
aceruos יְפָנָה fundare lámed cū  
chirīc, iod quiescens, samech  
cum daghés, et quia iod quie-  
scit, ei<sup>9</sup> pūctatura in lámed trā-  
slata est secūdum normā, vnde  
ponitur pro לִסְדָּה, פְּנָבָּה sunt qui  
putant esse macōz ex biniāncal,  
et quia iod quiescit, ideo daghes-  
sari.

Et tertia gutturali existente,  
cum patāch vt .Exodi .6. Mon-  
vult לְפָנָה dimittere populum,  
vel cū seri , et hānnāch inter se-  
cundam, et tertiam vt .Exo.8.  
Si nolueris לְפָנָה dimittere,  
Et si secunda fuerit res, vel  
aleph est cum camēs vt בְּבָרְךָ be-  
nedicere , Genesis .22. לְבָרְךָ .  
Gene.27.

**Gene.**27. וְלֹא־לִבְרַקְתָּ אֹתוֹ. Et לֹא־יָפַע  
ed glorificadū. **Isa.**60. Et מְאֻנֵּה  
renuēdo. **Exo.**22. Si vero fues-  
rit hāin, vel bc, aut cheth, tunc  
prima est cū patāch vt יְהֹלֶה ad  
succidēdū. **Isa.**6. וְלֹא־מִתְחַדֵּה vt festis  
narent. **Exo.**12. Et cum chiric  
et seri vt præteritū. **2. Reg.**12.  
וְלֹא־צָבַא בְּאַזְבָּן spernendo, spreuiisti.  
Et cum additione tau. **Eze.**16.  
וְלֹא־מִתְחַדֵּה cū iustificaueris tu so-  
rores tuas.